
22.04.2023 Ort: Gundihausen - Germany

LM Bayern DKS 2023
Einzelwertung - C.15 DKS 1 - 1020

3.8.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Gesamt

1 Kohlpaintner, Josef 59282 SLG Pillham e.V. 240-20 175-04 235-08 236-11 116-02 1002-044
2 Eichschmid, Helmut 59287 SLG Pillham e.V. 236-15 173-05 236-08 236-08 118-12 999-042
3 Maierhofer, Ferdinand 59290 SLG Pillham e.V. 237-08 175-03 229-04 231-05 113-06 985-023
4 Wagner, Patrick 29227 SLG Schwandorf e.V. 233-07 177-08 226-04 234-09 113-00 983-028
5 Wagner, Werner 55612 SLG Schwandorf e.V. 229-06 175-05 229-06 228-07 114-14 975-031
6 Drigo, Marcelo 44078 SLG Waldbrunn e.V. 229-11 170-03 223-05 220-02 112-00 954-021
7 Geißinger, Jakob 26515 SLG Simsseeschützen 231-07 171-05 217-01 225-11 109-02 953-025
8 Dutz, Josef-Waldemar 46543 SLG Simsseeschützen 235-11 164-04 212-03 225-02 109-06 945-023
9 Simon, Werner 64063 SLG Pillham e.V. 228-09 160-01 224-04 213-02 112-02 937-017

10 Eder, Michael 54846 SLG Schwandorf e.V. 232-07 174-03 207-00 210-01 112-00 935-011
11 Ramsauer, Rita 54828 SLG Schwandorf e.V. 229-06 170-02 198-03 224-04 107-04 928-017
12 Judex, Walter 876 SLG Traunstein e.V. 234-07 177-10 169-02 230-04 110-04 920-025
13 Haupt, Michael 15061 SLG Waldbrunn e.V. 165-01 164-02 205-02 217-06 107-00 858-011
14 Simon, Johannes Andreas Ludwig 65059 SLG Pillham e.V. 170-02 159-01 209-03 209-02 111-02 858-009
15 Weis, Rainer 53924 SLG Schwandorf e.V. 217-02 149-00 187-01 210-03 57-00 820-006
16 Thomas, Mario 43951 SLG Traunstein e.V. 159-03 115-00 101-00 123-00 88-00 586-003
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22.04.2023 Ort: Gundihausen - Germany

LM Bayern DKS 2023
Mannschaftswertung - C.15 DKS 1 - 1020

3.8.5

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Pilham e.V 1 2.001-086
Eichschmid, Helmut 59287 999-042
Kohlpaintner, Josef 59282 1.002-044

2 SLG Schwandorf 1 1.958-059
Wagner, Patrick 29227 983-028
Wagner, Werner 55612 975-031

3 SLG Pilham e.V 2 1.922-040
Maierhofer, Ferdinand 59290 985-023
Simon, Werner 64063 937-017

4 SLG Simseeschützen 1.898-048
Dutz, Josef-Waldemar 46543 945-023
Geißinger, Jakob 26515 953-025

5 SLG Schwandorf 2 1.863-028
Eder, Michael 54846 935-011
Ramsauer, Rita 54828 928-017

6 SLG Waldbrunn 1.812-032
Drigo, Marcelo 44078 954-021
Haupt, Michael 15061 858-011

7 SLG Traunstein 1.506-028
Judex, Walter 876 920-025
Thomas, Mario 43951 586-003
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22.04.2023 Ort: Gundihausen - Germany

LM Bayern DKS 2023
Einzelwertung - C.15 DKS 1 - 1020 OS

3.8.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Gesamt

1 Kohlpaintner, Josef 59282 SLG Pillham e.V. 239-15 180-15 237-12 238-16 118-06 1012-061
2 Maierhofer, Ferdinand 59290 SLG Pillham e.V. 231-06 177-06 234-07 234-10 116-08 992-033
3 Drigo, Marcelo 44078 SLG Waldbrunn e.V. 236-14 174-04 233-07 236-10 104-04 983-037
4 Bauer, Wolfgang 22271 SLG Furth 2000 e.V. 238-14 170-00 234-04 225-05 109-02 976-024
5 Eichschmid, Helmut 59287 SLG Pillham e.V. 238-09 153-04 223-03 231-04 114-04 959-022
6 Weis, Nancy 53925 SLG Schwandorf e.V. 216-03 156-02 190-01 200-01 92-02 854-008
7 Simon, Werner 64063 SLG Pillham e.V. 231-04 56-01 0-00 0-00 0-00 287-005
8 Thomas, Mario 43951 SLG Traunstein e.V. 0-00 0-00 0-00 0-00 0-00 0-000
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22.04.2023 Ort: Gundihausen - Germany

LM Bayern DKS 2023
Mannschaftswertung - C.15 DKS 1 - 1020 OS

3.8.5

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Pilham e.V 1 1.971-083
Eichschmid, Helmut 59287 959-022
Kohlpaintner, Josef 59282 1.012-061

2 SLG Pilham e.V 2 1.279-038
Maierhofer, Ferdinand 59290 992-033
Simon, Werner 64063 287-005

- Seite 4 -                        Endergebnis   24.04.2023  21:12


